

Fullspectrumsales ApS

Kirkehelle 15
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 42 50 67 45

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2023

Louis Frischknecht Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fullspectrumsales ApS
Kirkehelle 15
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 42 50 67 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Assens

Direktion

Louis Frischknecht Jensen, direktør

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning og salg af lydudstyr, produktion af tv-programmer, film og video samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 26.385, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 608.837.

Årets resultat er påvirket af reguleringer vedr. tidligere år. Under hensyntagen hertil anses resultatet for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		841.732	-318.150
Resultat før af- og nedskrivninger		841.732	-318.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-805.250</u>	<u>-424.123</u>
Resultat før finansielle poster		36.482	-742.273
Finansielle indtægter		2.362	365
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.459</u>	<u>-688</u>
Årets resultat		<u>26.385</u>	<u>-742.596</u>
Overført resultat		<u>26.385</u>	<u>-742.596</u>
		<u>26.385</u>	<u>-742.596</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver		60.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.434.538	1.616.491
Materielle anlægsaktiver		1.434.538	1.616.491
Anlægsaktiver i alt		1.494.538	1.696.491
Færdigvarer og handelsvarer		24.970	136.450
Varebeholdninger		24.970	136.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.760	160.955
Andre tilgodehavender		60.000	20.576
Tilgodehavender		554.760	181.531
Likvide beholdninger		219.465	94.969
Omsætningsaktiver i alt		799.195	412.950
Aktiver i alt		2.293.733	2.109.441

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		568.837	542.452
Egenkapital		<u>608.837</u>	<u>582.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.271	15.459
Anden gæld		1.617.625	1.511.530
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.684.896</u>	<u>1.526.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.684.896</u>	<u>1.526.989</u>
Passiver i alt		<u><u>2.293.733</u></u>	<u><u>2.109.441</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	542.452	582.452
Årets resultat	0	26.385	26.385
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>568.837</u>	<u>608.837</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	785.250	404.123
	805.250	424.123
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.459	688
	12.459	688
 3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		2.020.613
Tilgang i årets løb		603.347
Afgang i årets løb		-403.960
Kostpris 31. december 2022		2.220.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		404.172
Årets afskrivninger		509.149
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-127.859
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		785.462
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.434.538